
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
17/jul./2020

Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020
12:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$2,693,494.59IMPUESTOS $12,738,714.00 $15,432,208.59 $10,549,631.74 $10,549,631.74 -2,189,082.26

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,614,104.60DERECHOS $6,284,442.00 $8,898,546.60 $5,415,662.93 $5,415,662.93 -868,779.07

$1,015,513.15PRODUCTOS $5,852,909.00 $6,868,422.15 $2,879,646.39 $2,879,231.39 -2,973,677.61

$874,609.75APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $2,716,256.15 $1,795,456.92 $1,795,456.92 -46,189.48

$149,134.71INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $149,134.71 $140,529.79 $140,529.79 140,529.79

$19,248,164.74PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $252,277,149.74 $111,436,165.27 $111,436,165.27 -121,592,819.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$26,595,021.54         Total $259,746,696.40 $286,341,717.94 $132,217,093.04 $132,216,678.04 -127,530,018.36

         Ingresos Excedentes -127,530,018.36

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $12,738,714.00 $15,432,208.59 $10,549,631.74 $10,549,631.74 -2,189,082.26$2,693,494.59

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,284,442.00 $8,898,546.60 $5,415,662.93 $5,415,662.93 -868,779.07$2,614,104.60

PRODUCTOS $5,852,909.00 $6,868,422.15 $2,879,646.39 $2,879,231.39 -2,973,677.61$1,015,513.15

APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $2,716,256.15 $1,795,456.92 $1,795,456.92 -46,189.48$874,609.75

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $252,277,149.74 $111,436,165.27 $111,436,165.27 -121,592,819.73$19,248,164.74

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$149,134.7170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $149,134.71 $140,529.79 $140,529.79 140,529.79

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$26,595,021.54         Total $259,746,696.40 $286,341,717.94 $132,217,093.04 $132,216,678.04 -127,530,018.36

         Ingresos Excedentes -127,530,018.36
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